
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/215/17 

RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 2.400,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 96.802,00 zł oraz zwiększa się wydatki o kwotę 99.202,00 zł, zgodnie z 

tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Tabela nr 4a do Uchwały nr XXV/167/17 Rady Gminy Zduny z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Zduny na 2017 rok o nazwie: „Zadania inwestycyjne w 2017 roku”, otrzymuje 

brzmienie jak w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Tabela nr 10 do Uchwały nr XXV/167/17 Rady Gminy Zduny z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Zduny na 2017 rok o nazwie: „Wydatki jednostek pomocniczych w 2017 roku w 

ramach funduszu sołeckiego”, otrzymuje brzmienie jak w tabeli  nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXV/167/17 Rady Gminy Zduny z dnia 26 stycznia 2017 roku w spra-

wie uchwalenia budżetu gminy Zduny na 2017 rok o nazwie „Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należą-

cym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2017 roku”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 5700



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/215/17 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

DOCHODY 

 

Dz. 

 

§ 

 

Nazwa 

 

Zmniejszenie 

 

Zwiększenie 

ZADANIA WŁASNE 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE                  I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

- 2 400,00 

 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorial-

nego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

- 2 400,00 

Ogółem dochody, z tego: - 2 400,00 

- dochody bieżące - 2 400,00 

Dochody własne 

Dział 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 2.400,00 zł pozyskaną z Powiatu Łowickiego przeznaczoną 

na szkolenie dwóch druhów z jednostki KSRG Zduny, dwóch druhów z jednostki KSRG Złaków Kościelny, 

dwóch druhów z jednostki KSRG Bąków Górny w zakresie „Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy” w Łowic-

kim Centrum Kształcenia Ustawicznego Województwa Łódzkiego w Łowiczu na podstawie Umowy nr ZK 

033.14.2017 zawartej w dniu 7.11.2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5700



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/215/17 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

WYDATKI 

 

Dz. 

 

Rozdz. 

 

Nazwa 

 

Zmniejszenie 

 

Zwiększenie 

1 2 3 4 5 

ZADANIA WŁASNE 

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

10 000,00 4 500,00 

 40002 Dostarczanie wody 10 000,00 4 500,00 

  Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00 - 

  - jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

10 000,00 - 

  Wydatki majątkowe, w tym: - 4 500,00 

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  - 4 500,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000,00 - 

 60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00 - 

  Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00 - 

  - jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

10 000,00 - 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 15 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 15 000,00 

  Wydatki bieżące, w tym: - 15 000,00  

  - jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

- 15 000,00 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 15 000,00 - 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 15 000,00 - 

  Wydatki bieżące, w tym: 15 000,00  - 

  - jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

5 000,00 - 

  - wynagrodzenia i składki od nich nalicz. 10 000,00 - 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 14 802,00 37 500,00 

 75023 Urzędy gmin - 37 500,00 

  Wydatki bieżące, w tym: - 37 500,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich nalicz. - 37 500,00 

 75095 Pozostała działalność 14 802,00 - 

  Wydatki bieżące, w tym: 14 802,00 - 

  - jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

14 802,00 - 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRO-

NA PRZECIWPOŻAROWA 

- 30 202,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne - 30 202,00 

  Wydatki bieżące, w tym: - 2 400,00 

  - jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

- 2 400,00 

  Wydatki majątkowe, w tym: - 27 802,00 

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  - 27 802,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE - 10 000,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół - 10 000,00 

  Wydatki bieżące w tym: - 10 000,00 

  - jednostek budżetowych związane z realizacją ich - 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5700



statutowych zadań 

852  POMOC SPOŁECZNA 12 000,00 - 

 85214 Zasiłki i pomoc a naturze oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe 

7 000,00 - 

  Wydatki bieżące, w tym: 7 000,00 - 

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000,00 - 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opie-

kuńcze 

5 000,00 - 

  Wydatki bieżące, w tym: 5 000,00 - 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 - 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 2 000,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów - 2 000,00 

  Wydatki bieżące, w tym: - 2 000,00 

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych - 2 000,00 

855  RODZINA 5 000,00 - 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 000,00 - 

  Wydatki bieżące, w tym: 5 000,00 - 

  - jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

5 000,00 - 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NA-

RODOWEGO 

30 000,00 - 

 92116 Biblioteki 30 000,00 - 

  Wydatki bieżące, w tym: 30 000,00 - 

  - dotacje na zadania bieżące 30 000,00 - 

Wydatki ogółem  96 802,00 99 202,00 

ZADANIA WŁASNE    

Dział 400 – WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 

WODĘ 

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody 

- zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 10.000,00 zł, 

- zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 4.500,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Budowa 

przyłącza wodociągowego do posesji nr ew. 431/1 we wsi Szymanowice”. 

Dział 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne  

- zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 10.000,00 zł. 

Dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 15.000,00 zł. 

Dział 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego  

- zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 15.000,00 zł. 

Dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 37.500,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5700



Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

- zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 14.802,00 zł przeznaczoną na remont i doposażenie domu 

ludowego w Złakowie Kościelnym w ramach funduszu sołeckiego. 

Dział 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 2.400,00 zł przeznaczoną na szkolenie dwóch druhów z 

jednostki KSRG Zduny, dwóch druhów z jednostki KSRG Złaków Kościelny, dwóch druhów z jednostki 

KSRG Bąków Górny w zakresie „Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy”, 

- zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 27.802,00 zł z przeznaczeniem na przekazanie dotacji 

dla OSP Złaków Kościelny na zakup samochodu strażackiego, z tego 14.802,00 zł w ramach funduszu so-

łeckiego. 

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 10.000,00 zł. 

Dział 852 – POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc a naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

- zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 7.000,00 zł. 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

- zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 5.000,00 zł. 

Dział 854 –EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o środki własne w kwocie 2.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinan-

sowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

Dział 855 – RODZINA 

Rozdział 85502 – Wspieranie rodziny 

- zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 5.000,00 zł. 

Dział 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Rozdział 92116 – Biblioteki 

- zmniejszenie planu dotacji na zadania bieżące o kwotę 30.000,00 zł. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5700



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/215/17 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

Zadania inwestycyjne w 2017 roku 

          w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 
Jednostka organi-

zacyjna realizująca 

program lub koor-

dynująca wykona-

nie programu 

rok budżetowy 2017     

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne jst 
kredyty 

i pożyczki 
środki pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. 400 40002 Budowa zbiornika wyrównawczego 

przy SUW w Złakowie Borowym 
            300 000                300 000        

2. 400 40002 Remont stacji uzdatniania wody we wsi 

Retki 
            147 200                147 200        

3. 400 40002 Budowa odcinka sieci wodociągowej 

we wsi Retki 
17 800                17 800      

  

4. 400 40002 Dotacja dla Gminy Sośno - likwidacja 

skutków działania żywiołu w sierpniu 

2017 roku 

7 000 7 000   

  

5. 400 40002 Budowa przyłącza wodociągowego do 

posesji nr ew. 432/1 we wsi Szymano-

wice  

+4 500 +4 500   

  

6. 754 75411 Dotacja na Fundusz Wsparcia Pań-

stwowej Straży Pożarnej na zadanie 

pn.: "Modernizacja sieci elektryczno-

informatycznej Powiatowego Stanowi-

ska Kierownika Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Łowi-

czu" 

                 6 000                     6 000      

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5700



7. 754 75412 Zakup samochodu strażackiego dla 

OSP Złakow Kościelny 
290 000  

  +27 802  
 290 000 
+27 802  

  
  

8. 754 75412 Zakup sprzętu służącego ochronie ży-

cia, zdrowia, mienia lub środowiska 

przed pożarek, klęską żywiołową lub 

innym miejscowym zagrożeniem dla 

jednostek ochotniczych straży pożar-

nych z terenu Gminy 

              11 000                   11 000      

  

9. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami kanalizacyjnymi na terenie 

Gminy Zduny - ETAP II 

            100 000                100 000       
 

10. 900 90002 Wpłata gminy na rzecz Związku Mię-

dzygminnego na realizację zadania 

inwestycyjnego 

              41 685                   41 685       
 

11. 900 90095 Rewitalizacja terenu centrum miejsco-

wości Zduny 
            100 000                100 000     

   

Ogółem          1 052 987             1 052 987                     -                           -                              -      x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …), 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, 

C. Inne źródła. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5700



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/215/17 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2017 roku w ramach funduszu sołeckiego 

Dz. Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia 
Plan na               

2017 rok 

1 2 3 4 5 

750 75095 Bąków Dolny Remont i doposażenie domu ludowego         6 042    

750 75095 Bogoria Dolna Koszty związane z uzyskaniem pozwolenia na użyt-

kowanie budynku świetlicy 

        8 907    

750 75095 Bogoria Górna Remont i doposażenie domu ludowego wraz      z 

kosztami utrzymania budynku 

        8 567    

750 75095 Bogoria Pofolwarczna Remont domu ludowego         6 811    

750 75095 Jackowie Remont i doposażenie domu ludowego wraz      z 

kosztami utrzymania budynku 

      16 345    

750 75095 Maurzyce Remont i doposażenie domu ludowego wraz      z 

kosztami utrzymania budynku 

      11 684    

750 75095 Retki Remont i doposażenie domu ludowego wraz      z 

kosztami utrzymania budynku 

        6 212    

750 75095 Rząśno Remont i doposażenie domu ludowego wraz       z 

kosztami utrzymania budynku 

      10 872    

750 75095 Strugienice Remont i doposażenie domu ludowego wraz       z 

kosztami utrzymania budynku 

      14 278    

750 75095 Szymanowice Remont i doposażenie domu ludowego wraz      z 

kosztami utrzymania budynku 

        9 379    

750 75095 Urzecze Remont domu ludowego i terenu wokół budynku 

oraz koszty utrzymania budynku 

      11 108    

750 75095 Wierznowice Remont i doposażenie domu ludowego wraz      z 

kosztami utrzymania budynku 

        7 650    

750 75095 Wiskienica Dolna Remont i doposażenie domu ludowego wraz        z 

kosztami utrzymania budynku 

        9 929    

750 75095 Zduny Remont i doposażenie domu ludowego wraz      z 

kosztami utrzymania budynku 

      22 975    

750 75095 Złaków Borowy Remont i doposażenie domu ludowego wraz      z 

kosztami utrzymania budynku 

      17 177    

Razem dział 750 rozdział 75095     167 936    

600 60016 Pólka Położenie nakładki asfaltowej na drodze wiejskiej         4 347    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5700



600 60016 Dąbrowa Odmulanie rowu przy drodze wiejskiej         1 000    

600 60016 Złaków Borowy Odmulanie rowu melioracyjnego         2 000    

Razem dział 600 rozdział 60016         7 347    

600 60017 Nowy Złaków Remont odcinka drogi dojazdowej         7 440    

600 60017 Zalesie Remont drogi gruntowej         7 466    

Razem dział 600 rozdział 60017       14 906    

754 75412 Bąków Dolny Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP          8 000    

754 75412 Jackowice Podłączenie prądu do garażu OSP            500    

754 75412 Retki Remont pomieszczenia remizy strażackiej. Zakup 

umundurowania 

        2 800    

754 75412 Wiskienica Górna Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP          2 265    

754 75412 Złaków Kościelny Zakup samochodu strażackiego dla OSP Złakow 

Kościelny 

      14 802    

Razem dział 754 rozdział 75412       28 367    

900 90001 Dąbrowa Budowa kanalizacji         5 078    

Razem dział 900 rozdział 90001         5 078    

900 90015 Bąków Górny Koszty opłat za oświetlenie uliczne        16 085    

900 90015 Nowe Zduny Budowa oświetlenia ulicznego       18 286    

Razem dział 900 rozdział 90015       34 371    

900 90095 Wiskienica Górna Utwardzenie terenu przed domem ludowym         9 000    

900 90095 Pólka Położenie kostki wokół wiaty przystankowej, zakup 

kosza na śmieci 

        1 600    

Razem dział 900 rozdział 90095       10 600    

Ogółem     268 605    

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5700



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/215/17 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2017 roku 

Dział Rozdział Nazwa instytucji/nazwa zadania Kwota dotacji (w zł) 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora fi-

nansów publicznych 
Nazwa instytucji podmiotowej przedmiotowej celowej 

921 92116 Biblioteki         463 850      

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych         463 850                     -                    -      

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

400 40002 Dotacja dla Gminy Sośno - likwidacja skutków działania żywiołu w sierpniu 

2017 roku   
         7 000    

754 75411 Dotacja na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na zadanie pn.: 

"Modernizacja sieci elektryczno-informatycznej Powiatowego Stanowiska 

Kierownika Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łowiczu" 
  

         6 000    

754 75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Złaków Kościelny         317 802    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5700



 
926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu         176 200    

Razem dotacje nie należące do sektora finansów publicznych                 -                       -           507 002    

Ogółem         463 850                      -            507 002    

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Wiesław Dałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5700


		2017-12-27T13:32:00+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




